№ 5 - / 1 -
Qm : 0  f

Н|1||Н1И-
И | | | | |1|Г!

'|>ИН|и

Об утверждении годового плана
государственных закупок товаров,
работ, услуг на 2025 г.

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 1
июля 2024 года №106-VIII «О государственных закупках»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план государственных закупок товаров, работ,
услуг на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

i ll l il l ll l lF  •
'Ц(|ЦИ|н I
!'1||Ц|||И '

Директор Д.Тусупова